GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

AME MARIA ZELIA

REGISTRO DE ATENDIMENTOS REALIZADOS PELO S.A.U

(@

2021

Numero de atendimentos
presenciais (queixas, sugestdes,

informagao e elogios)

Meio eletrénico, telefone, pesquisas
caixas de sugestées (queixas, sugestdes,

informagao e elogios)

Numero de queixas
(presenciais e meio

eletronico)

Prazo médio das
respostas as queixas

(dias)

214

490

27

3

Fev

Jun

Ago

Set

Out

Nov

Dez

Prazo de respostas das queixas: 02 dias Uteis.

Fonte: Dados estatisticos fornecidos pelo SAU e validados pela Diretoria Técnica

Retornamos o atendimento presencial do S.A.U. em 16/09/2020




